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Protokoll:
Sektionen för Medicinsk
Teknik
CNS #7
2020-11-19, kl 17:15
å Zoom

1 Formalia

1.1 Mötets öppnande

Yrsa Rós Þórisdóttir öppnar dagens möte klockan 17:33.

1.2 Val av mötesordförande

Vice Ordförande Tarik Rezagic nominerar sittande ordförande Yrsa Rós
Þórisdóttir till mötesordförande. Yrsa godtar nomineringen.

Mötet väljer Yrsa Rós Þórisdóttir till mötesordförande.

1.3 Val av mötessekreterare

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir nominerar Victoria Skeppland Hole till mö-
tessekreterare. Victoria godtar nomineringen.

Mötet väljer Victoria Skeppland Hole till mötessekreterare.

1.4 Närvaro

Yrsa Rós Þórisdóttir
Tarik Rezagic
Martin Tran
Victoria Skeppland Hole
Andrea Horsma
You Gustafsson
Cassandra Mannila
Desirée Sundberg
Samuel Johansson
Anna Arousell

Ordförande
Vice Ordförande
Kassör
Sekreterare
Kommunikationsansvarig
Ledamot
Ledamot
Appendix
Revisor
Revisor

Justeras:

Desirée Sundberg

1 Justeras:

Andrea Horsma
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1.5 Försenad ankomst

Appendix Desirée Sundberg har varit på middag och ansluter mötet till
17:45. Strax därefter ansluter även Vice Ordförande Tarik Rezagic och Le-
damot Cassandra Mannila. Tarik har arbetat flitigt med ett projekt och
glömde bort tiden. Cassandra har varit på möte med Studienämnden och
utfört sin plikt som SNO.

1.6 Adjungeringar

Mötet adjungerar revisorerna Samuel Johansson och Anna Arousell med när-
varo samt yttranderätt.

1.7 Godkännande av dagordning

Mötet godkänner dagordningen i sin helhet.

1.8 Justeringspersoner och justeringsdatum

Yrsa Rós Þórisdóttir föreslår att Desirée Sundberg ska få justera dagens pro-
tokoll. Andrea Horsma säger att hon också kan ta på sig detta uppdraget.

Mötet väljer Desirée Sundberg och Andrea Horsma till justeringspersoner.

Justeringsdatumet sätts i vanlig ordning till om två veckor, den 3 december.

2 Föregående protokoll

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir läser snabbt upp de viktigaste händelserna.
Det bestämdes bland annat att November SM kommer gå av stapeln måndag
den 30 november. Det diskuterades även sektionens födelsedag, utdelning av
ettans guide samt ettans brunch.

3 Uppdateringar månadsrapporter

Vice Ordförande Tarik Rezagic har tillsammans med Kassör Martin Tran
skrivit en motivering till val av vice fanbärare som ska annonseras på Novem-
ber SM. De båda har dessutom skrivit en proposition där styrelsen föreslår
att införa en ändring i reglementet om att samtliga nämnder behöver ha en
representant närvarande under varje SM.

Tarik har även börjat planera inför nästa PNS, han säger att han ännu inte
har bestämt något datum. Tarik hade dessutom storslagna planer för team-
building med PNS, men som läget ser ut med pandemin anser han inte att
det är försvarligt att anordna någon teambuilding i dagsläget.
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Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir kan meddela att hon är godkänd på STAD-
utbildningen och har även varit på festutbildning. Utöver det har hon de
senaste veckorna kämpat tappert i kampen om att överleva det fruktade Co-
ronaviruset, Yrsa säger att hon nu äntligen börjar bli frisk.

Kommunikationsansvarig Andrea Horsma har skrivit nyhetsbrev samt ju-
sterat protokoll. I tillägg har hon skrivit en proposition om att införa mo-
tionsstopp inför SM. Andrea har även sett till att styrelsens sociala medier
uppdateras kontinuerligt.

Kassör Martin Tran har närvarat på det första ekonomirådet för i år. Han
har även varit i kontakt med Simon Mogren och THS angående anställning
av en ny redovisningsbyrå. På toppen av det hela har Martin dessutom ju-
sterat protokoll.

Sekreterare Victoria Skeppland Hole har skrivit protokoll samt förberett en
kallelse till November SM. Victoria berättar att hon också är godkänd på
STAD-utbildningen.

Appendix Desirée Sundberg har delat ut ettans guide, utöver det berättar
hon att hon har haft goda dagar. Dessie säger att hon gärna vill hjälpa till
mer och avlasta styrelsens arbete.

Ledamot You Gustafsson berättar att JML-gruppen har rekryterat nya med-
lemmar, hon har även varit på möte med CBH där hon fått presentera sina
synpunkter om JML-frågor. Vidare berättar You att hon har varit på ut-
bildning om antirasism tillsammans med Yrsa. You har också delat ut ettans
guide.

Ledamot Cassandra Mannila bekräftar att kavajerna är klara och kommer
att levereras till Tolvan de närmsta dagarna. Yrsa föreslår att bestämma tid
för fotografering när alla har hunnit hämta upp sina kavajer.

Kårfullmäktige har haft sitt första möte, de planerar att införa ett Nymbleråd
som ett öppet forum för KTHs studenter där man kan diskutera Nymbles
verksamhet. I månadsbrevet framgår det även att Kårfullmäktige behöver
representanter till THS valberedning och uppmanar styrelserna att sprida
ordet till sektionerna om att söka denna posten.

Studienämnden meddelar att det har varit en lugn månad. Studienämnds-
ordförande Cassandra Mannila har varit på utbildningsråd, där diskuterades
det KTHs hantering av coronapandemin samt studiemiljö. Cassandra be-
kräftar även att nya masterinriktningar som skulle göras tillgängliga detta
året kommer att skjutas fram då masterprogrammen ska omarbetas. Stu-
dienämnden har också försökt komma i dialog med Mats Nilsson, han vill
ordna ett tillfälle över zoom där studenter har möjligheten att ställa frågor
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till honom eftersom många upplever att han är svår att få kontakt med via
mejl. Studienämnden skriver även i sin månadsrapport att de har utsett årets
lärare samt årets lärarassistent.

JML gruppen har rekryterat nya medlemmar och har även haft ett intro-
duktionsmöte i samband med rekryteringen.

Idrottsnämnden jobbar med att planera aktiviteter för att synas mer i sek-
tionen.

Valberedningen har haft möte inför SM, valbroschyrerna har bland annat
uppdaterats.

Fø Fberättar att de inte har varit särskilt synliga efter mottagningen, de för-
bereder nu överlämning med nya Fø Fsom kommer att väljas under SM#3.

PR har också legat lågt i terrängen sedan mottagningen. Det de kan berätta
är att de tillsammans med styrelsen för Konglig Elektrosektionen har haft
en digital valpub över discord i samband med deras December SM.

4 Diskussion beslutspunkter

4.1 Sektionens födelsedag

Styrelsen hade planerat att bjuda på tårta när sektionen fyller år enligt
traditionen. Det kommer inte kunna ske i år av uppenbara skäl och styrelsen
behöver diskutera alternativa lösningar. Cassandra föreslår att styrelsen kan
ha kalas över discord med olika lekar samt tävlingar. Resten av styrelsen
tycker det är en briljant idé och det diskuteras vidare vilka tävlingar som
kan hållas digitalt samt vilka priser styrelsen kan utlova.

4.2 Ettans brunch

På föregående styrelsemöte bestämde styrelsen att skjuta upp Ettans brunch
till våren och istället ha en valbrunch. Yrsa föreslår å andra sidan att sek-
tionen kan ha något liknande som Konglig Elektrosektionen anordnade över
discord inför deras val SM. Resten av mötet tycker dock att styrelsen ska
prioritera att anordna kalas inför sektionens födelsedag. Mötet bestämmer
återigen att flytta brunchen till våren.

4.3 Aktiviteter för våra medlemmar under pandemin

Styrelsen har en flexibel budget för att anordna alternativa aktiviteter för
sektionens medlemmar. Ledamot Cassandra Mannila är med i Teknisk Fysiks
discord på Chalmers, hon berättar att den fungerar som en samlingspunkt
för studenter som vill prata med någon, spela spel eller bara hänga tillsam-
mans i dessa svåra tider när man inte kan ses fysiskt. Cassandra föreslår
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vidare att styrelsen kan göra något liknande, skapa en virtuell Tolvan för att
få liv i sektionen. Mötet diskuterar hur en sådan discord skulle kunna utfor-
mas, förslagsvis kan man samarbeta med Konglig Elektrosektionen och PR.
Cassandra, Martin och Tarik har alla erfarenhet av discord och får därmed
i uppdrag att skapa denna plattformen.

4.4 Skylt utanför Tolvan

Yrsa Rós Þórisdóttir har försökt kontakta KTH angående K-märkning av
byggnaden Tolvan är ansluten till, hon har inte fått något svar, men hon
kommer att driva denna frågan vidare och se vilka lösningar som finns för
en skylt utanför Tolvan.

4.5 Budget revidering

Kassör Martin Tran har haft möte med ekonomirådet, där togs det bland
annat upp revidering av sektionernas budgetar. Coronapandemin har hållit i
sig längre än vad som förutspåddes när budgeten presenterades i maj. Martin
vill diskutera med styrelsen om det kan vara värt att revidera sektionens
budget då det inte har spenderats eller kommit in i närheten så mycket
pengar som tidigare verksamhetsår. Om budgeten kräver justering, måste
den uppdateringen göras inför nästa SM. Martin berättar att det egentligen
inte kräver stora ändringar, men i slutändan tror han att det ändå gäller stora
summor. Mötet håller med Martin och anser en sådan justering nödvändig
för sektionens bästa. Martin säger vidare att han kommer rådföra sig med
Simon Mogren och ta fram förslag på en reviderat budget.

4.6 Ny redovisningsbyrå

Kassör Martin Tran förklarar att samarbetet sektionen har med redovis-
ningsbyråt inte fungerar då deras kontaktperson inte verkar vara tillräckligt
kompetent för att sköta verksamhetsens bokslut. Han har varit i dialog med
Simon Mogren och även föregående Kassör Caroline Boström, de har kom-
mit fram till att det bästa för sektionen är att byta redovisningsbyrå. Mötet
instämmer helt med att sektionen bör ha en redovisningsbyrå som förstår
verksamheten. Martin ska ta detta vidare till THS.

4.7 Teambuilding

Ordförande Yrsa Rós Þórisdóttir frågar hur mötet känner kring en fysisk
teambuilding med tanke på omständigheterna runt Corona. Kommunika-
tionsansvarig Andrea Horsma och Victoria Skeppland Hole måste sitta i ka-
rantän innan de kan åka hem och fira jul med sina familjer. Styrelsen tycker
därför det är passande att flytta teambuildingen till efter jul. Martin Tran
föreslår att styrelsen i stället kan ses via zoom och ha middag samt spelkväll
tillsammans innan jul. Mötet tycker att detta är en ypperlig idé.
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5 Övriga frågor

You föreslår att styrelsen ska hålla ett internt övnings-SM. Mötet bestämmer
att ha det ett par dagar innan November SM.

Appendix Dessie undrar vart hon ska sätta upp kallelsen inför SM i Fle-
mingsberg. Sekreterare Victoria förklarar att det finns flera anslagstavlor
runt Rudan och även brevid studentexpeditionen.

6 Nästkommande möte

Nästkommande möte bestäms internt via sociala medier.

7 Mötets högtidliga avslutning

Yrsa Rós Þórisdóttir avslutar mötet klockan 18:49.

Vid protokollet Justeras

Victoria Skeppland Hole
Sekreterare
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS

Yrsa Rós Þórisdóttir
Ordförande
Sektionen för Medicinsk Teknik
THS
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